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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i køle
møbler, virksomheden har redegjort for procedure for
varemodtagelse i køletasker, og gennemgået procedure for
varemodtagelse med infrarødt termometer, samt opvarmning
procedure af fødevarer med funktionsdygtigt
indstikstermometer. Vejledt generelt om at anskaffe let
aflæseligt indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr i
produktionslokale: herunder, opvaskemaskine,
produktionsborde, diverse hylder med udstyr. Køle og frost
møbler med fokus på gummilister, blæsere og hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost og opvarmning
fra perioden 01-10-2023 til dags dato. Virksomheden oplyser at
de ikke længere har aktiviteten nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse med fokus på virksomhedens udpegede CCP'er
(kritiske kontrolpunkter) og GAG'er (gode arbejdsgange).
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger:
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Virksomhedens sporbarhedssystem i form af skriftlig følgeseddel indeholdende relevante oplysninger.
Kontrolleret sporbarhed på følgende 3 fødevarer:
Jensens bøfhus sparibs.
Divella semola rimacinata .
Santa Maria totilla chips.
Vejledt virksomheden generelt om at hvis de ønsker at handle ind i dagligvarebutikker, at de her skal lade sig
registrere som virksomhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


